DISPONIBLITÉ PRODUIT
GAMME ÉTENDUE CERTIFIÉE QUALITÉ
FIABILITÉ
Elément indispensable au démarrage et au fonctionnement
d’un véhicule la batterie de démarrage au plomb permet
de stocker et de générer de l’énergie électrique.
BATTERIE
UNE GAMME SPÉCIFIQUE
POUR LES PROFESSIONNELS
TECHN-PARTS - 322 Rue René Panhard
ZAC de la Rougemare - 27000 EVREUX
Une batterie de voiture est composée de plaques de plomb disposées en couches alternées
dans un bac en plastique. Ces plaques qui baignent dans un liquide d’acide sulfurique sont
reliées à une borne positive et une borne négative.
C’est le déplacement des électrons entre ces deux bornes qui permet de générer de
l’électricité. La gamme de batterie Technparts est composée des 24 références les plus
courantes du marché (15VL - 3PL - 6 ASIATIQUES)
TECHN-PARTS - 322 Rue René Panhard
ZAC de la Rougemare - 27000 EVREUX
Votre distributeur
LES BATTERIES DE LA
MARQUE TECHN-PARTS
RÉPONDENT AUX PLUS
HAUTS CRITÈRES DE
QUALITÉS DU MARCHÉ.
TOP VENTES
TAILLE
DE BAC REFERENCE C20
Ah
CCA
(EN)
Œil
magique
Sans
entretien
L
(mm)
l
(mm)
H
(mm)
TECHN PARTS AGM
L3 TEHL70-L3 AGM 70 760 Non Oui 278 175 190
L4 TEHL80-L4 AGM 80 800 Non Oui 315 175 190
L5 TEHL95-L5 AGM 95 850 Non Oui 353 175 190
TECHN PARTS EFB
L2 TEHY63-L2 EFB 63 600 Non Oui 242 175 190
L3 TEHY72-L3 EFB 72 720 Non Oui 277 175 190
TECHN PARTS EN (SMF)
L0 TEHY40-L0 40 340 Non Oui 175 175 190
LB1 TEHY44-LB1 44 370 Oui Oui 207 175 175
L1 TEHY50-L1 50 420 Oui Oui 207 175 190
LB2 TEHY60L-LB2 60 490 Oui Oui 242 175 175
L2 TEHY60-L2 60 540 Oui Oui 242 175 190
LB3 TEHY70-LB3 70 640 Oui Oui 277 175 175
L3 TEHY74-L3 74 640 Oui Oui 277 175 190
LB4 TEHY80-LB4 80 680 Oui Oui 315 175 175
L5 TEHY95-L5 95 750 Oui Oui 353 175 190
L6 TEHC110-L6 110 920 Non Oui 394 175 190
TECHN PARTS PL (EN)
TypA TEHYHD140-A 140 760 Oui Non 513 189 223
TypB TEHYHD180-B 180 1100 Non Non 513 223 223
TypC TEHYHD220-C 225 1150 Oui Non 518 276 242
TECHN PARTS ASIATIQUE
B19JL TEHY35-B19JL 35 280 Oui Oui 197 128 225
B19JR TEHY35-B19JR 35 280 Oui Oui 197 128 225
B24JL TEHY45-B24JL 45 300 Oui Oui 236 128 225
B24JR TEHY45-B24JR 45 300 Oui Oui 236 128 225
D31L TEHY95-D31L 95 750 Oui Oui 306 176 225
D31R TEHY95-D31R 95 750 Oui Oui 306 176 225